
UCHWAŁA NR 442/LVII/2023 
RADY GMINY KONOPISKA 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Rejonu Kołomyjskiego 

Na podstawie art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40), w związku z art. 98 ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r., poz. 103 z późn. zm.) 

Rada Gminy Konopiska uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się pomocy rzeczowej dla Rejonu Kołomyjskiego w związku z trwającym konfliktem 
zbrojnym. 

2. Pomoc, o której mowa w ust. 1, udzielona zostanie w postaci rzeczowej (zakup kosiarki spalinowej) 
w kwocie 2490,00 zł. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy, o której mowa w § 1, określone zostaną w umowie zawartej 
pomiędzy Gminą Konopiska a Rejonem Kołomyjskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Konopiska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy Konopiska 
 

Edward Bałdyga 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F8E2D82-920D-40D5-8D79-3652C4BAC175. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


